平成 29 年２月 17 日

各 位

代表取締役異動（社長交代）のお知らせ代表取締役異動（社長交代）のお知らせ代表取締役異動（社長交代）のお知らせ代表取締役異動（社長交代）のお知らせ

当社は、平成 29 年２月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（社長交代）

を内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制の更なる充実と強化を図るため、このたび新たな経営体制とすることとしたものです。

なお、城下保は、引き続き代表取締役会長として、新体制をサポートしてまいります。

２．異動の内容

新 役 職 氏     名 旧 役 職

代 表 取 締 役 会 長
し ろ し た      たもつ

城 下  保
代 表 取 締 役 社 長

代 表 取 締 役 社 長
す ず き      あつし

鈴 木  淳
取 締 役 副 社 長

３．新任代表取締役社長の略歴等

氏 名 鈴木 淳（すずき あつし）

生 年 月 日 昭和 34 年１月５日

略 歴 昭和 57 年 ４月 菱洋電機(株)（現：菱洋エレクトロ(株)）入社

 平成８年 １月 当社入社

 平成 17 年 ８月 当社本社営業本部本部長

 平成 18 年 ６月 当社取締役

 平成 20 年 ６月 当社常務取締役

 平成 27 年 ６月 当社取締役副社長（現任）

所有株式数 29,000 株（平成 28 年９月 30 日現在）

４．就任予定日

平成 29 年４月１日

以 上

会 社 名 シンデン・ハイテックス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 城 下  保

 （コード番号：3131）

問合せ先 専務取締役管理本部長 齋 藤 敏 積

 （フリーコール：0800-5000-345）